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Deklaratat e analizuara: 

17 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

671,250 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 17.3 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 16 vite rezultoi:
Pa Probleme

 

Para 
Fillimit
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 4,000,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 166,524 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 5,839,626 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 660,000 

 1,393,850 

 660,000 

 11,400,000 

Në vitin 2007, subjekti Dorian Tafilaj deklaron blerje apartamenti me sipërfaqe 86 m2 me 
burim pakësimin e gjendjes cash 2.8 milion lekë dhe 9,000 USD huamarrje nga vëllai me 
banim në Amerikë si dhe kursime vjetore. Huamarrja rezulton e pashlyer deri në fund të 
vitit 2019.
Gjendja Cash me datë 31.12.2019 është 5,839,626 lekë, ndërkohë që sipas nenit 4/1 të 
ligjit Nr.9049, datë 10.4.2003, "Për deklarimin dhe kontrollin e pasurive…”, kufiri i lejuar 
për t'u mbajtur cash është 1,500,000 lekë.


